
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 26. 1. 2017 ZM 17 01 04 08

Název:
Prodej pozemků p.č. 3466/25, 3466/16 v k.ú. Podmokly – částečná revokace

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na částečnou revokaci usnesení ZM, týkajícího se prodeje pozemků v 
k.ú. Podmokly a

schvaluje

částečnou revokaci usnesení č. ZM 16 10 05 08 ze dne 15.12.2016 v bodech 1. a 2. ve smyslu změny textu z 
původního: „….pro spol. GOLSS Děčín s.r.o., Hudečkova 6, Děčín I…“ na nový text :“…1/2 pro ****** a 1/2 pro 
******…“ z důvodu upřesnění kupujícího.

Stanovisko RM:
RM dne 10.01.2017 usnesením č. RM 17 01 37 19 schválila částečnou revokaci usnesení č. RM 16 21 37 24 
ze dne 06.12.2016 a usnesení č. RM 16 21 37 25 ze dne 06.12.2016 ve smyslu změny textu z původního: 
„….pro spol. GOLSS Děčín s.r.o., Hudečkova 6, Děčín I…“ na nový text :“…1/2 pro ****** a 1/2 pro ******…“ z 
důvodu upřesnění kupujícího a doporučila zastupitelstvu města schválit částečnou revokaci usnesení č. ZM 
16 10 05 08 ze dne 15.12.2016 v bodech 1. a 2. ve smyslu změny textu z původního: „….pro spol. GOLSS 
Děčín s.r.o., Hudečkova 6, Děčín I…“ na nový text :“…1/2 pro ****** a 1/2 pro ******…“ z důvodu upřesnění 
kupujícího.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučila schválit částečnou revokaci



Důvodová zpráva:
Rekapitulace: 
- Usnesením RM a ZM – viz níže citace, byl schválen prodej pozemků spol. GOLSS Děčín s.r.o., Hudečkova 
6, Děčín I 
- Před projednáním kupní smlouvy oslovil OMH zástupce kupujících, že požadují realizovat prodej pozemků 
nikoliv na obchodní firmu, ale na fyzické osoby, tj. ******
- Na základě požadavku je předložen k projednání návrh na částečnou revokaci přijatých usnesení RM a ZM 

Usnesení č. RM 16 21 37 24 ze dne 06.12.2016 
RM doporučila zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p.č. 3466/25 o výměře 50 m2 v k.ú. Podmokly, 
vč. stavby technického vybavení, na ní stojící (bývalá hydroforová stanice), se všemi součástmi a 
příslušenstvím, pro spol. GOLSS Děčín, s.r.o., Hudečkova 6, Děčín I, za cenu 40.000,- Kč + stavba za cenu 
dle ZP č. 676-050/2016 ve výši 73.723,- Kč + ostatní náklady, s podmínkou vybudování nového samostatného 
uzávěru pitné vody před prodávaným objektem na p.č. 3466/25 k.ú. Podmokly, a to na náklady kupujícího. 

Usnesení č. RM 16 21 37 25 ze dne 06.12.2016 
RM doporučila zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p.č. 3466/16 v k.ú. Podmokly o výměře 83 
m2 (dle GP č. 3942-188/2016 se jedná o p.č. 3466/29 k.ú. Podmokly), se všemi součástmi a příslušenstvím, 
pro spol. GOLSS Děčín, s.r.o., Hudečkova 6, Děčín I, za cenu 66.400,- Kč + ostatní náklady. 

Usnesení č. ZM 16 10 05 08 ze dne 15.12.2016 
ZM schválilo: 
1. prodej pozemku p.č. 3466/25 o výměře 50 m2 v k.ú. Podmokly, vč. stavby technického vybavení, na ní 
stojící (bývalá hydroforová stanice), se všemi součástmi a příslušenstvím, pro spol. GOLSS Děčín, s.r.o., 
Hudečkova 6, Děčín I, za cenu 40.000,- Kč + stavba za cenu dle ZP č. 676-050/2016 ve výši 73.723,- Kč + 
ostatní náklady, s podmínkou vybudování nového samostatného uzávěru pitné vody před prodávaným 
objektem na p.č. 3466/25 k.ú. Podmokly, a to na náklady kupujícího, 
2. prodej části pozemku p.č. 3466/16 v k.ú. Podmokly o výměře 83 m2 (dle GP č. 3942-188/2016 se jedná o 
p.č. 3466/29 k.ú. Podmokly), se všemi součástmi a příslušenstvím, pro spol. GOLSS Děčín, s.r.o., Hudečkova 
6, Děčín I, za cenu 66.400,- Kč + ostatní náklady. 

Žadatelé nejsou v evidenci dlužníků města – ******

Vyjádření:

Příloha: AN_prilohy_Golss.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Ilona Šeneklová 16.1.2017 15:47 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl PRIM 16.1.2017 15:52 podepsáno






